

Advokatanpartsselskabet J. Petersen

c/o Bech Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 20 90 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Johnny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet J. Petersen c/o Bech Bruun Langelinie Allé 35 2100 København Ø
	E-mail: JOP@bechbruun.com
	CVR-nr.: 30 20 90 79
	Stiftet: 31. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Johnny Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Nørgaardsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-73	-94	-80	-75	-51
Resultat af ordinær primær drift	-73	-94	-80	-85	-62
Finansielle poster, netto	747	1.430	-718	961	350
Årets resultat	524	1.042	-627	683	225
Balance:					
Balancesum	8.441	7.852	8.129	8.911	8.331
Egenkapital	8.146	7.732	8.090	8.866	8.287

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-73.353	-94.044
Andre finansielle indtægter	747.226	1.430.884
Øvrige finansielle omkostninger	-579	-847
Resultat før skat	673.294	1.335.993
1 Skat af årets resultat	-148.810	-293.904
Årets resultat	524.484	1.042.089
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	411.484	931.489
Disponeret i alt	524.484	1.042.089

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.500	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt	16.500	16.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.709	4.809
Tilgodehavender i alt	5.709	4.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.145.905	7.524.642
Værdipapirer i alt	8.145.905	7.524.642
Likvide beholdninger	272.431	305.880
Omsætningsaktiver i alt	8.424.045	7.835.331
Aktiver i alt	8.440.545	7.851.831

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.907.536	7.496.052
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.145.536</u>	<u>7.731.652</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.630</u>	<u>3.630</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.630</u>	<u>3.630</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	2.220	76.675
	Anden gæld	<u>289.159</u>	<u>39.874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.379</u>	<u>116.549</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>291.379</u>	<u>116.549</u>
	Passiver i alt	<u>8.440.545</u>	<u>7.851.831</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.564.563	1.400.000	8.089.563
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	931.489	110.600	1.042.089
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.496.052	110.600	7.731.652
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.484	113.000	524.484
	125.000	7.907.536	113.000	8.145.536

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.104	118.866
Årets regulering af udskudt skat	0	175.040
Regulering af tidligere års skat	706	0
Andre skatter	0	-2
	148.810	293.904
	31/12 2020	31/12 2019
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	16.500	16.500
Kostpris 31. december 2020	16.500	16.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.500	16.500
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	3.630	-171.410
Udskudt skat af årets resultat	0	175.040
	3.630	3.630
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	3.630	3.630
	3.630	3.630
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	76.675	-218.441
Regulering af tidligere års skat	706	-2
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-77.381	218.443
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	148.104	118.866
Betalt acontoskat for indeværende år	-114.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-27.351	-38.223
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-4.533	-3.968
	2.220	76.675